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RS AU § 69 Årsredovisning 2024 

Ärendenummer: RS 2024/2218 

Arbetsutskottets beslut 
• Ärendet överlämnas till regionstyrelsen utan eget yttrande. 

 

 

Sammanfattning 
Årsredovisningen är upprättad enligt de krav som ställs i kommunallagen, lagen 
om kommunal bokföring och redovisning samt i enlighet med 
rekommendationer från Rådet för kommunal redovisning (RKR).  

I detta ärende presenteras ett utkast till årsredovisning 2024. Regionstyrelsens 
arbetsutskott tar del av utkastet och vid behov inkommer med eventuella 
synpunkter. Slutlig version presenteras inför regionstyrelsen den 1 april och 
behandlas i regionfullmäktige den 28 april.  

Årsredovisningen ska enligt kommunallagen senast 15 april upprättas av 
regionstyrelsen och därefter godkännas av regionfullmäktige. Revisorerna ska 
bedöma om resultaten är förenliga med de mål fullmäktige beslutat. 
Revisorernas skriftliga bedömning ska lämnas till fullmäktige inför 
behandlingen av årsredovisningen. 

Under bokslutsdagen den 18 februari har samtliga förvaltningar och bolag 
redovisat väsentliga delar ur respektive verksamhetsberättelse. Detta är bland 
annat underlag till Region Gotlands årsredovisning för 2024. 

Föredragning av årsredovisningen sker på regionstyrelsens sammanträde den 
1 april 2025. Regionstyrelsen ska då besluta om resultatutjämningsreserven ska 
användas för att täcka årets underskott.  

Eventuella synpunkter på innehållet i årsredovisningen lämnas till Caroline 
Gränefjord via mail caroline.granefjord@gotland.se senast den 19 mars. 

Ärendets behandling under mötet 
Ärendet föredras av Ulrika Jansson, ekonomidirektör, 
regionstyrelseförvaltningen. 

Ordförande yrkar att ärendet överlämnas till regionstyrelsen utan eget yttrande 
med hänvisning till att underlag kompletteras till regionstyrelsens sammanträde 
2025-04-01. 

Ordförande ställer proposition på eget yrkande och finner att det bifalls. 

Beslutsunderlag 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2025-02-27 
Utkast Årsredovisning 2024 


